



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2014

№ 2775

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 24.02.2014 № 798

В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 26.02.2014 № 18 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 № 223 «Об утверждении Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота» на 2013-2015 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений муниципального образования «город Ульяновск» в форме единовременной социальной выплаты на приобретение жилья с привлечением средств ипотечных кредитов (займов), утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 24.02.2014 № 798, следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова «не ранее 1 января 2010 года» заменить словами «не ранее 1 января 2012»;
- 2) в абзаце втором пункта 2 слова «не ранее 1 января 2010» заменить словами «не ранее 1 января 2012»;
- 3) в подпункте 3.4 пункта 3 слова «не ранее 1 января 2010» заменить словами «не ранее 1 января 2012».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.02.2014.

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



А.А.Крючков

0016638